

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Bellezza Fashion d.o.o. Branka JOSIPA

Put Trstenika 19

21000 Split (Op) (CROAZIA)

Intestatario documento

Bellezza Fashion d.o.o.

Put Trstenika 19

21000 Split (Op) - CROAZIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 2689/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 31-07-2024
Codice cliente 000000000000456	Partita IVA HR 35901680413	Codice fiscale	Pagina 1 di 4	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO NORTH SAILS 664300000 100% Lino made in: BGD, hscod: 6205, Ean: 8300825758226	2,000	28,01000		28,01000	56,02
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO NORTH SAILS 664300000 100% Lino made in: BGD, hscod: 6205, Ean: 8300825758219	2,000	28,01000		28,01000	56,02
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO NORTH SAILS 664300000 100% Lino made in: BGD, hscod: 6205, Ean: 8300825758202	2,000	28,01000		28,01000	56,02
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO NORTH SAILS 664300000 100% Lino made in: BGD, hscod: 6205, Ean: 8300825758196	2,000	28,01000		28,01000	56,02
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BLU NORTH SAILS 664300000 100% Lino made in: BGD, hscod: 6205, Ean: 8300825758646	2,000	28,01000		28,01000	56,02
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BLU NORTH SAILS 664300000 100% Lino made in: BGD, hscod: 6205, Ean: 8300825758639	2,000	28,01000		28,01000	56,02
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BLU NORTH SAILS 664300000 100% Lino made in: BGD, hscod: 6205, Ean: 8300825758622	2,000	28,01000		28,01000	56,02
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BLU NORTH SAILS 664300000 100% Lino made in: BGD, hscod: 6205, Ean: 8300825758615	1,000	28,01000		28,01000	28,01
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BEIGE NORTH SAILS 664300000 100% Lino made in: BGD, hscod: 6205, Ean: 8300825758783	1,000	28,01000		28,01000	28,01
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BEIGE NORTH SAILS 664300000 100% Lino made in: BGD, hscod: 6205, Ean: 8300825758776	1,000	28,01000		28,01000	28,01
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BEIGE NORTH SAILS 664300000 100% Lino made in: BGD, hscod: 6205, Ean: 8300825758769	1,000	28,01000		28,01000	28,01
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BEIGE NORTH SAILS 664300000 100% Lino made in: BGD, hscod: 6205, Ean: 8300825758752	1,000	28,01000		28,01000	28,01
CAMICIA MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 664302000 100% Lino made in: BGD, hscod: 6205, Ean: 8300825759261	1,000	24,87000		24,87000	24,87
CAMICIA MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 664302000 100% Lino made in: BGD, hscod: 6205, Ean: 8300825759254	1,000	24,87000		24,87000	24,87
CAMICIA MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 664302000 100% Lino made in: BGD, hscod: 6205, Ean: 8300825759247	1,000	24,87000		24,87000	24,87
CAMICIA MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 664302000 100% Lino made in: BGD, hscod: 6205, Ean: 8300825759544	1,000	24,87000		24,87000	24,87
CAMICIA MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 664302000 100% Lino made in: BGD, hscod: 6205, Ean: 8300825759537	1,000	24,87000		24,87000	24,87
CAMICIA MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 664302000 100% Lino made in: BGD, hscod: 6205, Ean: 8300825759520	1,000	24,87000		24,87000	24,87
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BLU XL NORTH SAILS 664114000 100% LINO made in: IND, hscod: 6205, Ean: 8300825564490	2,000	27,22000		27,22000	54,44
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BLU L NORTH SAILS 664114000 100% LINO made in: IND, hscod: 6205, Ean: 8300825564483	2,000	27,22000		27,22000	54,44

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Bellezza Fashion d.o.o. Branka JOSIPA

Put Trstenika 19
21000 Split (Op) (CROAZIA)

Intestatario documento

Bellezza Fashion d.o.o.

Put Trstenika 19
21000 Split (Op) - CROAZIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 2689/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 31-07-2024
Codice cliente 000000000000456	Partita IVA HR 35901680413	Codice fiscale	Pagina 2 di 4	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BLU M NORTH SAILS 664114000 100% LINO made in: IND, hocode: 6205, Ean: 8300825564476	2,000	27,22000		27,22000	54,44
CALZATURA CIABATTA UOMO BIANCO 44 U.S. GRAND POLO USM840 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8100031986129	3,000	3,92000		3,92000	11,76
CALZATURA CIABATTA UOMO BIANCO 41 U.S. GRAND POLO USM840 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8100031986099	1,000	3,92000		3,92000	3,92
CALZATURA CIABATTA UOMO BIANCO 40 U.S. GRAND POLO USM840 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8100031986082	1,000	3,92000		3,92000	3,92
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO 44 U.S. GRAND POLO USM841 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8100031986181	2,000	3,92000		3,92000	7,84
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO 41 U.S. GRAND POLO USM841 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8100031986150	1,000	3,92000		3,92000	3,92
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO 40 U.S. GRAND POLO USM841 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8100031986143	1,000	3,92000		3,92000	3,92
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 902830000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825831974	1,000	11,16000		11,16000	11,16
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 902830000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825831967	1,000	11,16000		11,16000	11,16
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 902830000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825831943	1,000	11,16000		11,16000	11,16
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 848320 100% Poliestere made in: BGD, hocode: 6211, Ean: 8053480948210	2,000	9,54000		9,54000	19,08
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 848320 100% Poliestere made in: BGD, hocode: 6211, Ean: 8053480948203	2,000	9,54000		9,54000	19,08
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 848320 100% Poliestere made in: BGD, hocode: 6211, Ean: 8053480948197	2,000	9,54000		9,54000	19,08
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM09 100% POLIESTERE made in: CHN, hocode: 6211, Ean: 805939545423	1,000	14,69000		14,69000	14,69
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM09 100% POLIESTERE made in: CHN, hocode: 6211, Ean: 805939545416	2,000	14,69000		14,69000	29,38
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO S KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM09 100% POLIESTERE made in: CHN, hocode: 6211, Ean: 805939545409	1,000	14,69000		14,69000	14,69
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO XL KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM09 100% POLIESTERE made in: CHN, hocode: 6211, Ean: 805939545430	1,000	14,69000		14,69000	14,69
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBM14 100% POLIESTERE made in: CHN, hocode: 6211, Ean: 8052283338792	2,000	14,69000		14,69000	29,38
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBM14 100% POLIESTERE made in: CHN, hocode: 6211, Ean: 8052283338785	2,000	14,69000		14,69000	29,38
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO S KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBM14 100% POLIESTERE made in: CHN, hocode: 6211, Ean: 8052283338778	1,000	14,69000		14,69000	14,69

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Bellezza Fashion d.o.o. Branka JOSIPA

Put Trstenika 19

21000 Split (Op) (CROAZIA)

Intestatario documento

Bellezza Fashion d.o.o.

Put Trstenika 19

21000 Split (Op) - CROAZIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendono approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 2689/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 31-07-2024
Codice cliente 000000000000456	Partita IVA HR 35901680413	Codice fiscale	Pagina 3 di 4	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
COSTUME PARTE SOTTO UOMO ROSSO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBM06 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8052283338044	2,000	14,69000		14,69000	29,38
COSTUME PARTE SOTTO UOMO ROSSO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBM06 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8052283338037	2,000	14,69000		14,69000	29,38
COSTUME PARTE SOTTO UOMO ROSSO S KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBM06 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8052283338020	1,000	14,69000		14,69000	14,69
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO XL KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBS04 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8052283337009	2,000	14,69000		14,69000	29,38
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBS04 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8052283336996	2,000	14,69000		14,69000	29,38
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBS04 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8052283336989	2,000	14,69000		14,69000	29,38
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO S KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBS04 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8052283336972	1,000	14,69000		14,69000	14,69
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO 2XL KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM09 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8059395455492	2,000	14,69000		14,69000	29,38
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO XL KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM09 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8059395455485	1,000	14,69000		14,69000	14,69
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM09 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8059395455478	2,000	14,69000		14,69000	29,38
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO S KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM09 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8059395455454	1,000	14,69000		14,69000	14,69
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBL02 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8059395456123	2,000	13,02000		13,02000	26,04
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBL02 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8059395456116	2,000	13,02000		13,02000	26,04
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU S KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBL02 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8059395456109	1,000	13,02000		13,02000	13,02
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM09 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8059395455461	2,000	14,69000		14,69000	29,38
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO CAVALLI CLASS QXT64XKB002 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8059915151231	1,000	15,91000		15,91000	15,91
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO CAVALLI CLASS QXT64XKB002 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8059915151248	1,000	15,91000		15,91000	15,91
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO CAVALLI CLASS QXT64XKB002 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8059915151255	1,000	15,91000		15,91000	15,91
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU HARMONT & BLAINE LNL010021148 100% Cotone made in: IND, hscod: 6109, Ean: 8055168380671	1,000	27,18000		27,18000	27,18
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU HARMONT & BLAINE LNL010021148 100% Cotone made in: IND, hscod: 6109, Ean: 8055168380732	1,000	27,18000		27,18000	27,18

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Bellezza Fashion d.o.o. Branka JOSIPA

Put Trstenika 19

21000 Split (Op) (CROAZIA)

Intestatario documento

Bellezza Fashion d.o.o.

Put Trstenika 19

21000 Split (Op) - CROAZIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 2689/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 31-07-2024
Codice cliente 000000000000456	Partita IVA HR 35901680413	Codice fiscale	Pagina 4 di 4	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU HARMONT & BLAINE LNL010021148 100% Cotone made in: IND, hscod: 6109, Ean: 8055168380725	1,000	27,18000	27,18000	27,18
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU HARMONT & BLAINE LNL010021148 100% Cotone made in: IND, hscod: 6109, Ean: 8055168380695	1,000	27,18000	27,18000	27,18
POLO MANICHE CORTE UOMO GRIGIO NORTH SAILS 902826000 90% Cotone, 10% Viscosa made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8300825830687	1,000	11,16000	11,16000	11,16
POLO MANICHE CORTE UOMO GRIGIO NORTH SAILS 902826000 90% Cotone, 10% Viscosa made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8300825830670	1,000	11,16000	11,16000	11,16
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	90,00000	90,00000	90,00

Totale Pezzi: 93

Totale righe 1.745,30	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento € 1.745,30
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	31-07-2024	1.745,30	
Cod. I.V.A. NI41	Imponibile 1.745,30	%	Imposta in € ESENZIONE IVA ART. 41	
Nostra banca	Firma per Accettazione			